
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e Ambientale 

Segreteria amministrativo - contabile 

 

Rep. 102/2018  Prot.  1001   del 31.05.2018                (Bandi nn. 1-/2018) 

 

Anno 2018 Tit. VII Cl. 16 Fasc. 4 

 

 Decreto di ammissione candidati e nomina della Commissione Giudicatrice 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale, approvato con D.R. 1902/2008 del 20/06/2008;  

VISTA la richiesta del 2.02.2018 del prof. Gino D’Ovidio, intesa ad ottenere l’affidamento di n. 1 

incarico retribuito dal titolo “Ricerca dati inerenti il sistema della mobilità dell’area 

urbanizzata di L’Aquila, analisi ed elaborazione grafica”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile Edile-Architettura e Ambientale 

14.02.2018 di approvazione della predetta richiesta; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.  80/2018 prot. n. 760 del 27.04.2018 con 

cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. di n. 1 incarico 

retribuito dal titolo “Ricerca dati inerenti il sistema della mobilità dell’area urbanizzata di 

L’Aquila, analisi ed elaborazione grafica”; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto regolarmente la domanda: 

 

Vincenzo Di Giovine, Elena Trombetta e Debora Santilli 

 

 

ART. 2 

La Commissione è cosi composta: 

 

Prof. D’Ovidio Gino  Presidente  

Prof. Colagrande Sandro  Componente 

Prof. Di Ludovico Donato  Segretario 

 

 

L’Aquila, 31.05.2018      

 

    Il Direttore del Dipartimento 

     (F.to Prof. Angelo Luongo) 

    

 

 


